

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - МКУ «Дорожник» ЗАТО г.Радужный Владимирской области, 600910, Владимирская обл., г.Радужный, 1 квартал, дом 55, кабинет 117, тел. 8(49254)-3-63-10, ИНН 3308006770, КПП 330801001	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания АСТ», 600000, г. Владимир, ул. Большие Ременики, д. 4, тел. (4922)45-10-16, ИНН 3327116200, КПП 332701001	по ОКПО	10496611
Стройка - Выполнение работ по текущему ремонту кольцевой автомобильной дороги вокруг 1 и 3 кварталов (от жилого дома № 31 1 квартала до жилого дома № 33 1 квартала) на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области	по ОКПО	
Объект - Выполнение работ по текущему ремонту кольцевой автомобильной дороги вокруг 1 и 3 кварталов (от жилого дома № 31 1 квартала до жилого дома № 33 1 квартала) на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области	по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	32
Договор подряда (контракт)	дата	30.03.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.08.2020	01.06.2020	31.08.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1 624 369,40 руб.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
				количество	стоимость, руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Покрытие дороги							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка бортовых камней: на бетонном основании (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расч.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРР68-14-1 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=6,72; ЗПМ=18,5	ФЕРР68-14-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,15	20263	3039
2	2	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			104% 60%		2370 1367 6777
3	3	Погрузка при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	ФССЦпг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	3,6	36,91	133
4	4	Перевозка грузов 1 класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: до 3 км	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	3,6	39,59	143
5	5	Снятие деформированных асфальтобетонных покрытий самоходными холодными фрезами с шириной фрезерования 1500-2100 мм толщиной слоя: до 30 мм (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расч.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРР68-12-11 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=4,41; ЗПМ=18,5	ФЕРР68-12-11 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	2,048	4802,82	9836
6	6	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			104% 60%		3061 1766 14663
7	7	Лом асфальтобетона	ФССЦ-01.7.13.01-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	121,651 2,048*59,4		
8	8	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 3 км (склад заказчика)	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	121,651	39,59	4816
9	9	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (под БК) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР01-02-057-02 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЗПМ=18,5	ФЕР01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,007	22222,2	156
10	10	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			80% 38%=45%*0,85		125 59 340

1	2	3	4	5	6	7	8
8	8	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня (под бортовой камень) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-04-001-04 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,36; ЗПМ=18,5; МАТ=4,95	ФЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м3	0,00675	33917,81	229
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		101 58 387
9	9	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 400, фракция 20-40 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0082 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	0,8505	974,77	829
10	10	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-02-010-02 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=8,17; ЗПМ=18,5; МАТ=6,6	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м	0,15	39415,5	5912
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		3089 1762 10762
11	11	Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0032 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	15	335,16	5027
12	12	Розлив вяжущих материалов (под выравнивающий слой) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-026-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=8,55; ЗПМ=18,5	ФЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	1,6384	401,17	657
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		369 211 1237
13	13	Эмульсия битумно-дорожная	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	1,68755 1,6384*1,03	16870,7	28470

1	2	3	4	5	6	7	8
14	14	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением укладчиков асфальтобетона (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРр68-10-1 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,76; ЗПМ=18,5; МАТ=6,99	ФЕРр68-10-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 т	0,35	365641,32	127974
15	15	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	ФССЦ-04.2.01.02-0011 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	104% 60%	3215,79	5696 3286 136956 -113678
16	16	Смеси асфальтобетонные Тип А 11НЛ Ц=5200/1,2*1,02=44207,44	С2	т	35,35	4420	156247
17	17	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 12 км	ФССЦп-03-21-01-012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	35,35	100,61	3557
18	18	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП	ФЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,6144 2048*0,0003	401,17	3557 246
19	19	Розлив вяжущих материалов (под покрытие) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-026-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=8,55; ЗПМ=18,5	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	142% 81%=95%*0,85	16870,7	139 79 465 10676
20	20	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	ФЕР27-06-020-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,6328 0,6144*1,03	31479,87	64471
20	20	Эмульсия битумно-дорожная	ФЕР27-06-020-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	2,048	31479,87	64471
20	20	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 3 т/м3 и более (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-020-02 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,7; ЗПМ=18,5; МАТ=5,46	ФЕР27-06-020-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	2,048	31479,87	64471

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0.85		40768 23255 128494
21	21	Эмульсия битумно-дорожная	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,024	16870,7	405
22	22	Смеси асфальтобетонные щебеночно-мастичные Тип А 11ВЛ Ц=5700/1,2*1,02=4845/7,44	С3	Т	208,896 2,048*102	4845	1012101
23	23	Перевозка грузов 1 класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: до 12 км	ФССЦпг-03-21-01-012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	208,896	100,61	21017
Итого по разделу 1							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Покрытие дороги :							
Благоустройство (ремонтно-строительные)							
Погрузо-разгрузочные работы							
Перевозка грузов автотранспортом							
Земляные работы, выполняемые ручным способом							
Автомобильные дороги							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Покрытие дороги							
Раздел 2. Устройство дождеприемных колодцев							
24	24	Демонтаж плит перекрытия (размер 1,2х1,2) МПСН, п.10.2 таб.2-2 (МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР07-02-002-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,82; ЗПМ=18,5; МАТ=7,73	ФЕР07-02-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0068 (0,17*4) / 100	198464,77	1350

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 72%=85%*0.85		1002 555 2907
25	25	Погрузка при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	ФССЦлг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	1,632	36,91	60
26	26	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 3 км (склад заказчика)	ФССЦлг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	1,632	39,59	65
МОНТАЖ ПЛИТЫ С ВМОНТИРОВАННОЙ РЕШЕТКОЙ							
27	27	Установка опор из плит и колец диаметром: до 1000 мм (Установка плит перекрытий дождеприемных колодцев) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР07-02-002-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,82; ЗПМ=18,5; МАТ=7,73	ФЕР07-02-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м3	0,0068 (0,17*4) / 100	258554,1	1758
28	28	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 72%=85%*0.85		1255 695 3707
28	28	Плиты перекрытия дорожная магистральная ПП-1а размером 1,2мх1,2м объем 0,17 м3, с отверстием под дождеприемник Ц=9170,83*1,02=9354,25/7,44	С1	шт	4	9354,25	37417
29	29	Установка люка ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР23-04-011-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=5,53; ЗПМ=18,5; МАТ=6,74	ФЕР23-04-011-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	4	238,43	954
30	30	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 76%=89%*0.85		1167 682 2804
30	30	Люки чугунные: с решеткой для дождеприемного колодца ЛР	ФССЦ-08.1.02.06-0042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	4	4887,61	19550
31	31	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте: до 5 м3 (наращивание стенок колодцев) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР46-02-007-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=3,77; ЗПМ=18,5; МАТ=8,15	ФЕР46-02-007-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	0,1	3236,05	324

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			110% 60%=70%*0.85		243 133 700
32	32	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 100	ФССЦ-06.1.01.05-0035 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 шт	0,04	8962,5	359
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 2 Устройство дождеприемных колодцев :							
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве							
44032							
Погрузо-разгрузочные работы							
60							
Перевозка грузов автотранспортом							
65							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							
22353							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
1059							
Итого							
67569							
В том числе:							
Материалы							
57513							
Машины и механизмы							
2152							
ФОТ							
2855							
Накладные расходы							
3667							
Сметная прибыль							
2065							
Итого по разделу 2 Устройство дождеприемных колодцев							
67569							
Раздел 3. Устройство дорожной разметки							
разметка 1.1							
33	33	Разметка проезжей части краской сплошной линией шириной: 0,1 м (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,84; ЗПМ=18,5; МАТ=8,14	ФЕР27-09-016-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	км	0,125	11089,33	1386
Накладные расходы от ФОТ							
Сметная прибыль от ФОТ							
Всего с НР и СП							
142% 81%=95%*0.85							
212 121 1718							

1	2	3	4	5	6	7	8
34	34	Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	-0,00525	206016,78	-1082
35	35	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,00525	94618,24	497
разметка 1.11							
36	36	Разметка проезжей части краской сплошной линией шириной: 0,1 м (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,84; ЗПМ=18,5; МАТ=8,14	ФЕР27-09-016-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	КМ	0,068	11089,33	754
37	37	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		115 66 935
38	38	Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	-0,00286 (0,068)*(-0,042)	206016,78	-589
39	39	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,00286 (0,068)*(0,042)	94618,24	271
39	39	Разметка проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка: 3:1 (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-06 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,84; ЗПМ=18,5; МАТ=8,1	ФЕР27-09-016-06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	КМ	0,068	8924,16	607
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП.			142% 81%=95%*0,85		115 66 788

1	2	3	4	5	6	7	8
40	40	Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Т	-0,00214 (0,069)*(-0,0315)	206016,78	-441
41	41	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Т	0,00214 (0,069)*(-0,0315)	94618,24	202
42	42	Разметка проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка: 1:3 (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-05 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=7,84; ЗПМ=18,5; МАТ=7,82	ФЕР27-09-016-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	км	0,03	4597,7	138
43	43	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		51 29 218
44	44	Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Т	-0,000315 (0,03)*(-0,0105)	206016,78	-65
44	44	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Т	0,000315 (0,03)*(-0,0105)	94618,24	30
разметка 1.14.1 (пешеходный переход)							
45	45	Нанесение линии горизонтальной дорожной разметки краской со световозвращающими элементами на дорожное покрытие (асфальт, поверхностная обработка) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-018-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=8,07; ЗПМ=18,5; МАТ=108,04	ФЕР27-09-018-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	0,156	3274,56	511
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		226 129 866

1	2	3	4	5	6	7	8
46	46	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,0121	94618,24	1145
47	47	Нанесение линии горизонтальной дорожной разметки краской со световозвращающими элементами на дорожное покрытие (асфальт, поверхностная обработка) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-018-01 3 квартал 2019 г. ОЗП=18,5; ЭМ=8,07; ЗПМ=18,5; МАТ=108,04	ФЕР27-09-018-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	0,156	3274,56	511
48	48	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", желтая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,0121	107059,95	1295
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 3 Устройство дорожной разметки :							
Автомобильные дороги							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 3 Устройство дорожной разметки							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Благоустройство (ремонтно-строительные)							
Погрузо-разгрузочные работы							
Перевозка грузов автотранспортом							
Земляные работы, выполняемые ручным способом							
Автомобильные дороги							
1409270							
60329							
34447							
200964							
193							
29598							
340							
1205507							

1	2	3	4	5	6	7	8
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
НДС 20% от 1504046							
ВСЕГО по акту							
Всего по акту с учетом коэффициента понижения по итогам аукциона в электронной форме (K=0,9)							
В том числе НДС 20 %							

Сдел:

Подрядчик (Субподрядчик)

Директор ООО "Строительная компания АСТ"

(должность)

М.П.



С.Ю. Захаров
(расшифровка подписи)

Принял:

Заказчик (Генподрядчик)

Начальник МКУ «Дорожник»

(должность)

М.П.



В.Г. Толкачев
(расшифровка подписи)

Принял:

Заместитель начальника, главный инженер МКУ «Дорожник»

Ведущий инженер (дорог) МКУ «Дорожник»

Директор ООО «СК Магистраль» (стройконтроль)

Проверил:

Зам. начальника ПЭО МКУ "ГКМХ"

Е.В. Живолупова

Ведущий экономист МКУ «Дорожник»

Н.В. Дыбова